4403 - 08411852.135 - 4120.00 - 22 

R$ 30.000,00 

SOMA 	R$ 2.911.000,00 

TOTAL GERAL 	R$ 3.511.000,00 

Art. 4° - Os créditos abertos pelo 

artigo 3°, serão cobertos com recur-

sos provenientes da expectativa de 

excesso de arrecadação, da ordem 

de R$ 3.511.000,00 (três milhões e 

quinhentos e onze mil reais), oriundos 

dos Créditos Adicionais de Natureza 

Suplementar aos elementos de des-

pesas - Transferências Operacionais 

- destinados à SUPERINTENDÊN-

CIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, no 

valor de R$ 600.000,00 (seiscentos 

mil,reais) e à FUNDAÇÃO MUNICI-